
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

TARYBA 

 

 

NUTARIMAS 

DĖL LEIDIMŲ NAUDOTI RADIJO DAŽNIUS (KANALUS) PANAIKINIMO UAB „TELE2“ 
2024 m. rugsėjo 25 d. 

Vilnius 

 

 

Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos (toliau – RRT) taryba (toliau – Taryba), 

išnagrinėjusi UAB „Tele2“ (kodas Juridinių asmenų registre 111471645) (toliau – Bendrovė) 2024 m. 

rugsėjo 9 d. RRT gautą tos pačios dienos prašymą Nr. SD-38928 (toliau – Prašymas), kuriame 

prašoma panaikinti Prašyme nurodytus RRT Bendrovei išduotus leidimus naudoti radijo dažnius 

(kanalus), ir vadovaudamasi Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo 70 straipsnio 8 dalimi 

bei Radijo dažnių (kanalų) skyrimo ir naudojimo taisyklių, patvirtintų Tarybos 2005 m. spalio 6 d. 

nutarimu Nr. 1V-854 „Dėl Radijo dažnių (kanalų) skyrimo ir naudojimo taisyklių patvirtinimo“, 

84 punktu ir 85.1 papunkčiu, n u t a r i a : 

 

Panaikinti Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos UAB „Tele2“ išduotus leidimus 

naudoti radijo dažnius (kanalus): 

1. 2016 m. lapkričio 24 d. leidimą Nr. (13.32) 5R-106022; 

2. 2017 m. gegužės 23 d. leidimą Nr. (13.32) 5R-106301; 

3. 2017 m. gegužės 23 d. leidimą Nr. (13.32) 5R-106307; 

4. 2017 m. gegužės 23 d. leidimą Nr. (13.32) 5R-106315; 

5. 2017 m. gegužės 23 d. leidimą Nr. (13.32) 5R-106316; 

6. 2017 m. liepos 5 d. leidimą Nr. (13.32) 5R-106361; 

7. 2017 m. spalio 18 d. leidimą Nr. 5RE-59; 

8. 2017 m. lapkričio 6 d. leidimą Nr. 5RE-96; 

9. 2017 m. lapkričio 30 d. leidimą Nr. 5RE-107; 

10. 2017 m. lapkričio 30 d. leidimą Nr. 5RE-108; 

11. 2019 m. rugpjūčio 29 d. leidimą Nr. 5R-159; 

12. 2019 m. rugpjūčio 29 d. leidimą Nr. 5R-181; 

13. 2020 m. sausio 28 d. leidimą Nr. 5R-495; 

14. 2020 m. sausio 28 d. leidimą Nr. 5R-500; 

15. 2020 m. balandžio 28 d. leidimą Nr. 5R-1156; 

16. 2020 m. balandžio 28 d. leidimą Nr. 5R-1172; 

17. 2020 m. balandžio 28 d. leidimą Nr. 5R-1189; 

18. 2020 m. balandžio 28 d. leidimą Nr. 5R-1193; 

19. 2020 m. balandžio 28 d. leidimą Nr. 5R-1196; 

Šis dokumentas pasirašytas elektroniniu parašu. 

Dokumentą pasirašė: Jūratė Šovienė  
Dokumento data: 2024-09-26  

Dokumento numeris: TN-632 

 



 

2 

20. 2020 m. rugsėjo 15 d. leidimą Nr. 5R-1369; 

21. 2021 m. vasario 18 d. leidimą Nr. 5R-1500; 

22. 2021 m. vasario 18 d. leidimą Nr. 5R-1529; 

23. 2021 m. kovo 26 d. leidimą Nr. 5R-1555; 

24. 2021 m. kovo 26 d. leidimą Nr. 5R-1569; 

25. 2021 m. gegužės 3 d. leidimą Nr. 5R-1655; 

26. 2021 m. gegužės 3 d. leidimą Nr. 5R-1662; 

27. 2021 m. gegužės 17 d. leidimą Nr. 5R-1689; 

28. 2021 m. birželio 11 d. leidimą Nr. 5R-1796; 

29. 2021 m. birželio 11 d. leidimą Nr. 5R-1797; 

30. 2021 m. liepos 1 d. leidimą Nr. 5R-1829; 

31. 2021 m. liepos 1 d. leidimą Nr. 5R-1849; 

32. 2021 m. liepos 13 d. leidimą Nr. 5R-1998; 

33. 2021 m. liepos 13 d. leidimą Nr. 5R-2021; 

34. 2021 m. rugpjūčio 30 d. leidimą Nr. 5R-2073; 

35. 2021 m. rugpjūčio 30 d. leidimą Nr. 5R-2076; 

36. 2021 m. rugpjūčio 30 d. leidimą Nr. 5R-2092; 

37. 2021 m. rugsėjo 14 d. leidimą Nr. 5R-2124; 

38. 2021 m. rugsėjo 14 d. leidimą Nr. 5R-2171; 

39. 2021 m. lapkričio 26 d. leidimą Nr. 5R-2271; 

40. 2021 m. lapkričio 26 d. leidimą Nr. 5R-2287; 

41. 2021 m. lapkričio 26 d. leidimą Nr. 5R-2291; 

42. 2021 m. gruodžio 28 d. leidimą Nr. 5R-2312; 

43. 2021 m. gruodžio 28 d. leidimą Nr. 5R-2320; 

44. 2021 m. gruodžio 28 d. leidimą Nr. 5R-2322; 

45. 2022 m. balandžio 25 d. leidimą Nr. 5R-2392; 

46. 2022 m. gegužės 13 d. leidimą Nr. 5R-2410; 

47. 2022 m. gegužės 13 d. leidimą Nr. 5R-2423; 

48. 2022 m. gegužės 13 d. leidimą Nr. 5R-2441; 

49. 2022 m. gegužės 13 d. leidimą Nr. 5R-2443; 

50. 2022 m. birželio 6 d. leidimą Nr. 5R-2469; 

51. 2022 m. birželio 6 d. leidimą Nr. 5R-2486; 

52. 2022 m. birželio 6 d. leidimą Nr. 5R-2495; 

53. 2022 m. birželio 6 d. leidimą Nr. 5R-2496; 

54. 2022 m. birželio 6 d. leidimą Nr. 5R-2503; 

55. 2022 m. birželio 10 d. leidimą Nr. 5R-2517; 

56. 2022 m. birželio 10 d. leidimą Nr. 5R-2527; 

57. 2022 m. birželio 10 d. leidimą Nr. 5R-2530; 

58. 2022 m. birželio 10 d. leidimą Nr. 5R-2559; 

59. 2022 m. birželio 17 d. leidimą Nr. 5R-2599; 

60. 2022 m. birželio 17 d. leidimą Nr. 5R-2602; 

61. 2022 m. birželio 17 d. leidimą Nr. 5R-2605; 

62. 2022 m. birželio 17 d. leidimą Nr. 5R-2612; 

63. 2022 m. birželio 17 d. leidimą Nr. 5R-2625; 



 

3 

64. 2022 m. liepos 11 d. leidimą Nr. 5R-2654; 

65. 2022 m. liepos 11 d. leidimą Nr. 5R-2660; 

66. 2022 m. liepos 11 d. leidimą Nr. 5R-2666; 

67. 2022 m. liepos 11 d. leidimą Nr. 5R-2668; 

68. 2022 m. liepos 11 d. leidimą Nr. 5R-2675; 

69. 2022 m. liepos 11 d. leidimą Nr. 5R-2688; 

70. 2022 m. liepos 11 d. leidimą Nr. 5R-2693; 

71. 2022 m. liepos 11 d. leidimą Nr. 5R-2702; 

72. 2022 m. liepos 11 d. leidimą Nr. 5R-2705; 

73. 2022 m. liepos 11 d. leidimą Nr. 5R-2710; 

74. 2022 m. liepos 11 d. leidimą Nr. 5R-2712; 

75. 2022 m. liepos 15 d. leidimą Nr. 5R-2731; 

76. 2022 m. liepos 15 d. leidimą Nr. 5R-2744; 

77. 2022 m. liepos 15 d. leidimą Nr. 5R-2752; 

78. 2022 m. liepos 15 d. leidimą Nr. 5R-2766; 

79. 2022 m. rugpjūčio 29 d. leidimą Nr. 5R-2791; 

80. 2022 m. rugpjūčio 29 d. leidimą Nr. 5R-2796; 

81. 2022 m. rugpjūčio 29 d. leidimą Nr. 5R-2815; 

82. 2022 m. rugpjūčio 29 d. leidimą Nr. 5R-2823; 

83. 2022 m. rugpjūčio 29 d. leidimą Nr. 5R-2832; 

84. 2022 m. rugpjūčio 29 d. leidimą Nr. 5R-2841; 

85. 2022 m. rugpjūčio 29 d. leidimą Nr. 5R-2842; 

86. 2022 m. rugpjūčio 29 d. leidimą Nr. 5R-2884; 

87. 2022 m. rugpjūčio 29 d. leidimą Nr. 5R-2885; 

88. 2022 m. rugpjūčio 29 d. leidimą Nr. 5R-2900; 

89. 2022 m. rugpjūčio 29 d. leidimą Nr. 5R-2902; 

90. 2022 m. rugpjūčio 29 d. leidimą Nr. 5R-2911; 

91. 2022 m. rugpjūčio 29 d. leidimą Nr. 5R-2913; 

92. 2022 m. rugpjūčio 29 d. leidimą Nr. 5R-2916; 

93. 2022 m. rugpjūčio 29 d. leidimą Nr. 5R-2929; 

94. 2022 m. rugpjūčio 29 d. leidimą Nr. 5R-2934; 

95. 2022 m. rugpjūčio 29 d. leidimą Nr. 5R-2942; 

96. 2022 m. rugpjūčio 29 d. leidimą Nr. 5R-2965; 

97. 2022 m. rugpjūčio 29 d. leidimą Nr. 5R-2996; 

98. 2022 m. rugpjūčio 29 d. leidimą Nr. 5R-3012; 

99. 2022 m. rugpjūčio 29 d. leidimą Nr. 5R-3029; 

100. 2022 m. rugpjūčio 29 d. leidimą Nr. 5R-3052; 

101. 2022 m. rugpjūčio 29 d. leidimą Nr. 5R-3069; 

102. 2022 m. rugsėjo 20 d. leidimą Nr. 5R-3091; 

103. 2022 m. rugsėjo 20 d. leidimą Nr. 5R-3092; 

104. 2022 m. rugsėjo 20 d. leidimą Nr. 5R-3093; 

105. 2022 m. spalio 31 d. leidimą Nr. 5R-3105; 

106. 2022 m. spalio 31 d. leidimą Nr. 5R-3136; 

107. 2022 m. spalio 31 d. leidimą Nr. 5R-3139; 



 

4 

108. 2022 m. spalio 31 d. leidimą Nr. 5R-3192; 

109. 2022 m. spalio 31 d. leidimą Nr. 5R-3209; 

110. 2022 m. spalio 31 d. leidimą Nr. 5R-3210; 

111. 2022 m. spalio 31 d. leidimą Nr. 5R-3220; 

112. 2022 m. spalio 31 d. leidimą Nr. 5R-3229; 

113. 2022 m. spalio 31 d. leidimą Nr. 5R-3234; 

114. 2022 m. spalio 31 d. leidimą Nr. 5R-3236; 

115. 2022 m. spalio 31 d. leidimą Nr. 5R-3259; 

116. 2022 m. gruodžio 13 d. leidimą Nr. 5R-3296; 

117. 2022 m. gruodžio 13 d. leidimą Nr. 5R-3302; 

118. 2023 m. kovo 22 d. leidimą Nr. 5R-3336; 

119. 2023 m. balandžio 14 d. leidimą Nr. 5R-3374; 

120. 2023 m. balandžio 14 d. leidimą Nr. 5R-3375; 

121. 2023 m. gegužės 8 d. leidimą Nr. 5R-3521; 

122. 2023 m. gegužės 8 d. leidimą Nr. 5R-3522; 

123. 2023 m. birželio 19 d. leidimą Nr. 5R-3608; 

124. 2023 m. liepos 31 d. leidimą Nr. 5R-3821; 

125. 2023 m. liepos 31 d. leidimą Nr. 5R-3831; 

126. 2024 m. gegužės 7 d. leidimą Nr. 5R-4152; 

127. 2024 m. liepos 8 d. leidimą Nr. 5R-4188; 

128. 2024 m. liepos 8 d. leidimą Nr. 5R-4189. 

 

 Šis nutarimas per vieną mėnesį nuo jo gavimo dienos gali būti skundžiamas Regionų 

administraciniam teismui Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta 

tvarka ir sąlygomis. 

 

 

Tarybos pirmininkė Jūratė Šovienė 


